DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em

redação final a seguinte Lei:

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado

a abrir crédito adicional suplementar no orçamento vigente, na Unidade

Orçamentária Serviços Municipais, a importância de R$ 805.000,00 (Oitocentos

e cinco mil reais), para execução da reforma do Ginásio de Esportes, localizado

à Rua Vitória, n° 875, na dotação orçamentária abaixo discriminada:

Órgão:
Unidade:

02- Executivo
12- Deporto e Lazer

02.12.0027.812.0013.2052 Manutenção da Educação Física e Desportos